เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา โครงการจัดนิทรรศการประชาสัมพันธ์การเป็นเจ้าภาพจัดการประชุม
ประจำปีสภาผู้ว่าการธนาคารโลกและกองทุนการเงินระหว่างประเทศ ปี 2569 

ของประเทศไทย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง   

 

                    ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไร้ท์แมน จำกัด โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น
 ๑,๔๗๖,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๒๓,๔๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา
ร้อยละ 17.97

                     

                                     ประกาศ ณ วันที่  20 กุมภาพันธ์ 2569